



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2022/2023

## Kronborg af 2022 ApS

Tempovej 35

2750 Ballerup

CVR nr. 43223186

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. december 2023

### Dirigent

Lars Jørgensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab 26. april - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 26. april - 30. juni	12
Balance pr. 30. juni	13
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Kronborg af 2022 ApS  
Tempovøj 35  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 43223186  
Stiftelsesdato: 26. april 2022  
Regnskabsår: 26. april 2022 - 30. juni 2023

## Bestyrelse

Lars Jørgensen  
Lennart Daniel Børger  
Helmut Clausen  
Jonas Dich Christensen

## Direktion

Helmut Clausen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 22. december 2023,

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurant Kronborg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 1.636.313.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 26. april - 30. juni

Note	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	11.334.225
1. Personaleomkostninger	-7.919.310
Af- og nedskrivninger	-1.042.406
Andre driftsomkostninger	-358.758
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>2.013.751</u></b>
2. Andre finansielle indtægter	4.284
3. Andre finansielle omkostninger	-381.722
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>1.636.313</u></b>
4. Skat af årets resultat	-403.755
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>1.232.558</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	1.232.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>1.232.558</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2022/23
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Goodwill	<u>2.240.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.240.000</b></u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.544.184
Indretning lejede lokaler	<u>868.992</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.413.176</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
Deposita	<u>397.229</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>397.229</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.050.405</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Varebeholdninger</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>129.504</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u><b>129.504</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.959
Andre tilgodehavender	131.275
Periodeafgrænsningsposter	<u>103.564</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>357.513</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	
Likvide beholdninger	<u>2.557.681</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>2.557.681</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.044.698</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>8.095.103</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni

Note	2022/23
<b>PASSIVER</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.232.558
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.272.558</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	
Hensættelser til udskudt skat	38.258
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>38.258</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.870.465
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.034.000
Anden gæld	950.659
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.855.124</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	778.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.111
Gæld til tilknyttede virksomheder	249.108
Anden gæld	1.332.110
Periodeafgrænsningsposter	75.634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.929.163</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.784.287</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>8.095.103</u></b>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

2022/23

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	20
Lønninger	6.930.899
Andre omkostninger til social sikring	988.411
	<u>7.919.310</u>

### 2. Andre finansielle indtægter

Renter tilknyttede virksomheder	4.284
	<u>4.284</u>

### 3. Andre finansielle omkostninger

Renter pengeinstitutter	-188.870
Renter kreditorer	-403
Renter tilknyttede virksomheder	-109.000
Renteudgifter øvrige	-72
Renter pantebreve	-83.377
	<u>-381.722</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-365.497
Regulering af udskudt skat	-38.258
	<u>-403.755</u>

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.41.

# Noter

2022/23

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KroneEvent ApS, cvr.nr. 43 21 69 02, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 32 mdr. og med en samlet restleasingydelse på tkr. 128.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 3.273 i uopsigelsesperioden, der udløber 01. juni 2027.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.



# Noter

2022/23

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter tkr. 2.648 har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill: tkr. 2.240

Driftsmidler og inventar: tkr. 1.544

Tilgodehavende fra salg: tkr. 18

Varebeholdninger: tkr. 129

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) samt motorkøretøjer der ikke er eller har været indregistreret.

Til sikkerhed for gældsbrev med restgæld tkr. 834 er der tinglyst pantebrev nom. tkr. 1.000. Det tinglyste pantebrev har pant i løsøre, herunder driftsinventar, driftsmateriel, indretning og tekniske anlæg af enhver art.

Fordringshaver har ydet uigenkaldelig tilbagestrædelseserklæring/transport overfor selskabets pengeinstitut.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter er der givet pant i nom. tkr. 40 anparter i selskabet KroneEvent ApS cvr.nr. 43 21 69 02.

Selskabet har indgået aftale om udbyttebegrænsning med selskabets pengeinstitut.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter er der stillet kaution af selskabets legale og reelle ejere.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helmut Clausen

Bestyrelsesmedlem 3

Serienummer: 555ad635-1c5c-436a-83b8-51ed3eb7c811

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-12-22 14:30:46 UTC



## Helmut Clausen

Adm. direktør

Serienummer: 555ad635-1c5c-436a-83b8-51ed3eb7c811

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-12-22 14:30:46 UTC



## Lars Jørgensen

Bestyrelsesmedlem 1

Serienummer: f8330015-e7a7-4da4-acc0-f5a2f4933f61

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-12-22 15:07:13 UTC



## Jonas Dich Christensen

Bestyrelsesmedlem 4

Serienummer: 95c3f4f7-252d-4991-8c9a-5131572d969a

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-12-22 15:08:03 UTC



## Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-12-22 15:10:03 UTC



## Lars Jørgensen

Dirigent

Serienummer: f8330015-e7a7-4da4-acc0-f5a2f4933f61

IP: 93.161.xxx.xxx

2023-12-22 15:12:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: 50Z00-WIWK-5KM5D-267D8-H3GAM-5NZBM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**